
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Gabala - Gabala

08/05/2015Date :

Azerbaijan Cycling FederationOrganisateur - Organiser :

Tour d'AzerbaidjanEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Adria Mobil 

Synergy Baku Cycling Project 

Parkhotel Valkenburg CT 

Airgas-Safeway Cycling Team 

Rusvelo 

Hrinkow Advarics Cycleangteam 

National Team Kazakhstan 

An Post - ChainReaction 

Androni Giocattoli - Sidermec 

Minsk Cycling Club 

Cycling Academy Team 

Tusnad Cycling Team 

Drapac Professional Cycling 

Team Tavira 

MLP Team Bergstrasse 

National Team Estonia 

Team Dukla Praha 

Team Novo Nordisk 

Giant-Champion System Pro Cycling 

National Team Hungary 

CCN Cycling Team 

Torku Sekerspor 

Leopard Development Team 

National Team Greece 

CK Banska Bystrica 
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Synergy Baku Cycling Project 
44 - 42 - 46 
Adria Mobil 
62 - 64 - 63 
Parkhotel Valkenburg CT 
166 - 163 - 165 
An Post - ChainReaction 
73 - 75 - 76 
National Team Kazakhstan 
234 - 235 - 236 
Cycling Academy Team 
174 - 176 - 172 
Hrinkow Advarics Cycleangteam 
133 - 131 - 136 
National Team Hungary 
213 - 211 - 212 
Rusvelo 
3 - 5 - 4 
Airgas-Safeway Cycling Team 
51 - 56 - 55 
Tusnad Cycling Team 
106 - 101 - 102 
Team Novo Nordisk 
31 - 34 - 36 
CCN Cycling Team 
185 - 182 - 181 
Androni Giocattoli - Sidermec 
26 - 25 - 21 
Minsk Cycling Club 
201 - 203 - 202 
Torku Sekerspor 
144 - 143 - 141 
MLP Team Bergstrasse 
116 - 113 - 115 
Giant-Champion System Pro Cycling 
93 - 94 - 91 
National Team Estonia 
224 - 221 - 222 
Drapac Professional Cycling 
11 - 12 - 15 
National Team Greece 
241 - 244 - 243 
Team Dukla Praha 
156 - 153 - 151 
Leopard Development Team 
82 - 84 - 85 
Team Tavira 
196 - 192 - 191 
CK Banska Bystrica 
125 - 122 - 121 

12h22'27'' 

12h22'33'' 

12h22'33'' 

12h22'36'' 

12h22'39'' 

12h22'43'' 

12h22'43'' 

12h22'43'' 

12h22'43'' 

12h22'43'' 

12h22'53'' 

12h22'57'' 

12h22'57'' 

12h23'07'' 

12h23'12'' 

12h23'15'' 

12h23'16'' 

12h23'31'' 

12h23'35'' 

12h24'34'' 

12h25'25'' 

12h26'10'' 

12h26'12'' 

12h27'56'' 

12h29'45'' 

06'' 

06'' 

09'' 

12'' 

16'' 

16'' 

16'' 

16'' 

16'' 

26'' 

30'' 

30'' 

40'' 

45'' 

48'' 

49'' 

01'04'' 

01'08'' 

02'07'' 

02'58'' 

03'43'' 

03'45'' 

05'29'' 

07'18'' 

Copyright © F2Concept - 2015 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Cédric FONTENEAU +33-6.62.32.06.12 

Imprimé à / print at : 10:54:47


